

Giżycko, dn. 31.08.2015 r.

**Do wszystkich wykonawców,
którzy pobrali SIWZ i innych
potencjalnych wykonawców**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych – (Dz. U. z 2013 poz. 907 ze zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania pn. "DOSTAWA URZĄDZEŃ PRALNICZYCH Z MONTAŻEM, URUCHOMIENIEM I SZKOLENIEM PERSONELU Z OBSŁUGI URZĄDZEŃ STANOWIĄCYCH PRZEDMIOT DOSTAWY"

Numer ogłoszenia: 126563 - 2015; data zamieszczenia: 26.08.2015

Odpowiedź na pytania otrzymane w dniach 28 - 31.08.2015 r.

Pytanie 1

Proszę o scharakteryzowanie systemu dozowania środków piorących.
Tzn: Ilość instalowanych pomp a także przepływ.

Odpowiedź

Dostarczony system dozowania środków piorących musi być w pełni kompatybilny z dostarczonymi urządzeniami piorącymi – pralnicowirówkami.
Zamawiający wymaga aby system był wyposażony w pompę 5-cio modułową o przepływie 500ml/min.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie czy dopuszczają Państwo zakup pralnicowirówek z przelotową barierą higieny, której obroty wirowania wynoszą: 915 obr./min. przy zachowaniu wysokiego współczynnika odwirowania na poziomie 350 G?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń, których prędkość wirowania jest mniejsza niż określone w SIWZ.

Pytanie 3

Czy minimalna objętość bębna pralnicowirówek ma wynosić 265 litrów, a moduł załadunku 1:10?

Uzasadnieni: Zamawiający oprócz wielkości załadunku w kg powinien podać objętość bębna Lu moduł załadunku przy którym wyznacza się załadunek bębna.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyznacza szczególnych warunków w tym zakresie.

Pytanie 4.

Jakie szczegółowe prace wchodzi w zakres montażu urządzeń ?

Uzasadnienie: W przetargach na dostawę urządzeń nie jest możliwe przygotowanie precyzyjnej wyceny prac budowlanych i instalacyjnych bez ich dokładnej specyfikacji technicznej i materiałowej. Dlatego zawsze po stronie Zamawiającego jest przygotowanie stanowisk i przyłączy mediów do zamawianych urządzeń. Prosimy zatem o zmianę tego

zapisu i potwierdzeni, że po stronie Dostawcy jest posadowienie i montaż urządzeń do stanowisk i przyłączy mediów wykonanych wg wytycznych Dostawcy.

Odpowiedź:

Dostawca jest zobowiązany: posadowić dostarczony sprzęt, podłączyć wodę i odpływ, zamontować dozowniki.

Na stornie zamawiającego w archiwum przetargów znajduje się dokumentacja techniczna pralni, która w chwili obecnej jest budowana, a w której będą zamontowane urządzenia.

Pytanie 5.

Czy systemy dozowania mają być niezależne (oddzielne) dla każdej pralnicowirówki?

Odpowiedź.

TAK, każda pralnicowirówka musi posiadać oddzielny system dozowania.

Z poważaniem

DYREKTOR
Ryszard Wojciech Chodakowski